
i *

IIMH
OBJEDNÁVKA č. 0826/2017/RRC/O

yuuerave

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

•

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Liszková Jana Mgr.

595 622 675

RRC-3

CZ70890692

Dodavatel

IČ: 47673168 DIČ: CZ47673168

Agentura pro regionální rozvoj, a.s.

Na iízdárně 1245/7

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

realizaci činností dle přílohy Realizace činností ARR v rámci in-house dle Rámcové smlouvy ev. číslo 02179/2015/RRC o spolupráci
při realizaci některých činnostíregionálního rozvoje MS K (o uzavření Rámcové smlouvy sARR, a.s. rozhodla rada kraje 14. 7.
2015 číslem usnesení 72/5943).

Fakturace je v souladu s platebními podmínkami Rámcové smlouvy ev. číslo 02179/2015/RRC a po realizaci každého dílčího
plnění. ''

Objednávka navazuje na usnesení rady kraje č. 17/1467 ze dne 18. 7. 2017

Cena bez DPH/vč. DPH: 390.000 Kč /471.900 Kč

Datum požadovaného splnění: 13.10.2017

Přílohy: Realizace činností ARR v rámci in-house dle Rámcové smlouvy ev. číslo 02179/2015/RRC o spolupráci při realizaci
některých činností regionálního rozvoje MSK

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradiv termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě/že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 471 900,00 KČ

Ďxu^: -1. 08. 2017 '•/ORAVSKÓSlEZyK. RHAI
Krajský úřad
26. října 117

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Jan KrkQŠka

náměstek hejtmana kraje





Příloha objednávky 

Realizace činností ARR v rámci in-house dle Rámcové smlouvy ev. číslo 02179/2015/RRC 
o spolupráci při realizaci některých činností regionálního rozvoje MSK ve znění dodatku č. 1 

Specifikace objednávky: 

Přehled objednávaných činností: 

10 b) Komplexní prezentace na domácím veletrhu 
•___:-• ̂ zz^^z^:..^ic:^yy^zff_^ ^ i g ^ ^ ^ ^ ť l ^ - . ^ É Ě f e 

390.000 Kč 

•,___"'»..•£'&: Vt,..^»-.*;•'. _:•?*£&! .^,ý�3)v 

ž§tó_a_d______^^ _ ^ ! . ^ s _ á 

„Balíčky": 

10 b) Komplexní prezentace na domácím veletrhu 

Činnosti: dle níže uvedené specifikace 
Termín splnění: nejpozději do 13.10. 2017 
Cena: 390.000 Kč bez DPH/akci 
Součástí ceny není pronájem výstavní plochy (hradí MSK) a ubytování pro zástupce kraje. 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. 

Celkem plnění dle objednávky: 390.000 Kč bez DPH, 2 1 % DPH, 

471.900 KČ vč. DPH 



Příloha objednávky 

Komplexní zajištění účasti MSK na Mezinárodním strojírenském veletrhu 
(Brno, 9. - 1 3 . 1 0 . 2017) 

Realizace expozice na klíč (realizace včetně všech činností souvisejících s přípravou a komplexní 
realizací celé expozice, včetně služeb spojených s veletržní účastí) zahrnuje: 

Realizace výstavního stánku a doprovodné služby 

Zpracování grafického návrhu stánku 
Zpracován/ návrhu prostorového řešení expozice 

- Výroba, montáž, demontáž stánku, služby spojené s veletržní účastí 
Nájem výstavní plochy - hradí MSK. Součástí nájmu nejsou základní služby (připojení stánku 
k elektřině, vodě, odpady a úklid - zajistí a hradí ARR) 
Vybavení expozic (židle, stoly, kuchyňské vybavení, odpadkové koše v dostatečném množství 
pro celou expozici, police, věšáky, pevný a kvalitní uzamykatelný pult s úschovným 
miniprostorem); předpokládá se, že MSK bude na veletrhu spoluvystavovat s partnery: ARR, 
MSIC a miri. 3-max 5 firmami ze MSK 
Obstarání všech prvků expozice 

Jednání s objednatelem i se všemi spoluvystavovateli v rámci expozice, včetně zajištění služeb 
spojených s jejich veletržní účastí (tj. zajištění 2 ks vystavovatelských 
průkazů/spoluvystavovatele, firemní pozvánky, parkování na venkovních parkovištích na celou 
dobu akce - zajištění pro všechny spoluvystavovatele v počtu lks/spoluvystavovatele, pro 
objednatele: 30 ks firemních pozvánek, min 10 ks vystavovatelských průkazů, 2ks povolení 
k vjezdu do areálu výstaviště vč. povolení k parkování. Firemní pozvánky pro 
spoluvystavovatele zahrnují organizační zajištění, bez úhrady samotných pozvánek. 
Organizace a koordinace aktivit všech vystavovatelů při přípravě a realizaci expozice 

Fotodokumentace 
Základní catering vč. obsluhy (min. 1 hosteska) - nápoje nealko, káva, čaj, chlebíčky, studené 
drobné sladké i slané pečivo, sušenky 

o Pro cca 50 osob za první den konání veletrhu ' 
. o Následující dny cca 30 osob každý den 

Zajištění připojení k internetu 
Komplexní pojištění expozice, exponátů a osobních předmětů, včetně výpočetní techniky na 
stánku (zejména proti krádeži a škodě) 
LCD velkoplošná obrazovka o úhlopříčce min. 130 cm, předpoklad l-4ks, upřesnění po dphodě 
s objednatelem 

- V zázemí bude umístěn dřez, lednice, kávovar a sklad pro propagační materiály, věšák na 
bundy a kabáty 

Další činnosti mimo komplexní zajištění stánku: 

Výběr vhodných partnerů pro účast a projednání nabídky, zajištění min. 3 partnerů, max. 5 
Účast realizačního týmu na místě (2 osoby), který zajistí odborné služby - prezentaci kraje, 
informační servis o profilu kraje 

- Doprava na místo a zpět pro realizační tým 
Příprava tiskově zprávy 



Bernatsk^^vel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 
Přílohy: 

Důležitost: 

LiszkováJana ' 
7. srpna 2017 12:29 
Objednávky 
Bematský Pavel 
Akceptace obj. č. 0826/2017/RRC/O 
Objednávka č. 0826_2017_rrc_o.pdf; Příloha objednávky - MSV Realizace činností 
ARR.docx 

Vysoká 

Dobrý den, přeposílám akceptaci objednávky 0826/2017/rrc/o. 

JL. 

From: Pytlíková Veronika [mailto:Pytlikova@arr.cz] 
Sent: Wednesday, August 2, 2017 12:38 PM 
To: Liszková Jana <jana.liszkova@msk.cz> 
Cc: Chovaniokóvá Petra <Chovaniokova@arr.cz>; Chobotová Monika <Chobotova@arr.cz> 
Subject: FW: Objednávka č. 0826/2017/RRC/O 
Importance: High 

Dobrý den, paní Lizsková, 

Děkuji za zaslání objednávky č. 0826/2017/RRC/O a potvrzuji její akceptaci. 

Pěkný den přeji 

S pozdravem 

Veronika Pytlíková 
Hlavní ekonom á projektový manažer 
Agentura pro regionální rozvoj, a.s. 

O CHYTŘEJŠÍ 
KRAJ 

From: Liszková Jana [mailto:jana.liszkova@msk.cz1 
Sent: Wednesday, August 2, 2017 12:35 PM 
To: Pytlíková Veronika 
Subject: Objednávka č. 0826/2017/RRC/O 
Importance: High 

Ještě jednou dobtý den paní Pytlíková, X 

v příloze Vám zasílám naskenovanou objednávku Č. 0826/2017/RRC/O včetně přílohy. Prosím o Vaši akceptaci. 

Pěkný den! 

S pozdravem 

JL 

Mgr. Jana Liszková 
[Strana] 



projektový manažer 
odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu 

VĚP_f MgwtaiwW 

Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 
28. října 117 
702 18 Ostrava 

tel.: 595 622 675 
e-mail: jana.liszkova(g)msk.cz 
www.msk.cz 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS systém. 
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment. • 

[Strana] 


